

# **Rialto Developments A/S**

**Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 39 63 56 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

**Martin Haugaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rialto Developments A/S Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 63 56 74
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Martin Almdal, formand Martin Haugaard Gregers Rolighed Lauridsen
<b>Direktion</b>	Martin Haugaard, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -103.103 kr. mod -45.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.075 kr. mod -37.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-103.103</b>	<b>-45.456</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.388	253.568
Andre finansielle indtægter	208	34.021
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.000	-290.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.507</b>	<b>-48.211</b>
2 Skat af årets resultat	25.432	10.606
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.075</b>	<b>-37.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-90.075	-37.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.075</b>	<b>-37.605</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.068.195	12.931.951
Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.432</u>	<u>10.606</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.093.627</u>	<u>12.942.557</u>
Likvide beholdninger	<u>813.366</u>	<u>582.028</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.906.993</u></b>	<b><u>13.524.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.956.993</u></b>	<b><u>13.574.585</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-228.765	-138.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>271.235</u></b>	<b><u>361.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.663.258	13.190.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.685.758</u>	<u>13.213.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.685.758</u></b>	<b><u>13.213.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.956.993</u></b>	<b><u>13.574.585</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-138.690	361.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.075	-90.075
	<b>500.000</b>	<b>-228.765</b>	<b>271.235</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.280	258.643
Andre finansielle omkostninger	6.720	31.701
	<b>142.000</b>	<b>290.344</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-25.432	-10.606
	<b>-25.432</b>	<b>-10.606</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38 75 17 51 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
